socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 84. sjednici, održanoj 
29.12.2016. godine,  d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK  

I. 
Odobravaju se Mulabdić (Osman) Mehemedu, povratniku u Opšenik, općina Žepče, sredstva 

u iznosu od 5.681,81 KM (slovima: pethiljadašeststotinaosamdesetjedna i 81/100 konvertibilnih 
maraka), kao pomoć za kupovinu poljoprivredne mehanizacije, motokultivatora sa priključcima, a s 
ciljem stvaranja uvjeta održivog povratka. 

II. 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za